
令和3年2月28日 

関係者各位 

山梨県臨床細胞学会 

山梨県臨床検査技師会 

病理・細胞診検査研究班 

         共催 

 

 

令和２年度 特別講演会および第３２回シニア細胞診従事者講習会 

開催のお知らせ 

 

拝啓  

立春の候、会員の皆様方にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

会の運営にご協力を賜り感謝申し上げます。 

この度、厳重な新型コロナウイルス感染対策の下、山梨県臨床細胞学会と山梨県臨床

検査技師会病理・細胞診検査研究班との共催にて、令和2年度特別講演会および第３２

回シニア細胞診従事者講習会を下記の日程で開催致します。今回は、特別講演をリンパ

腫について山梨大学医学部人体病理学講座 大石直輝先生にお願い致しました。第３２

回シニア細胞診従事者講習会として４題の一般演題を予定しております。 

また、例年2月の学術集会で行っている年会費の徴収ですが、学術集会が中止のため、

本会において実施したいと思います。 

新型コロナウイルス感染対策により、参加が難しい方もいらっしゃることと存じます

が、多くの方々の参加をお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

                  記 

 

会期 : 令和 3年 3月 20日（土） 9：00から 12：00 

会場 : 山梨大学医学部臨床小講堂 

内容： 一般演題４題（仮） 

特別講演 

「リンパ腫について（仮題）」 

講師  山梨大学医学部人体病理学講座 大石直輝 先生 

 


